
ZARZĄDZENIE Nr 77.2006 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 18 października 2006 r. 
 

 
  

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej sprzętu obrony cywilnej 
 
  

Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości .Dz. U. Nr 76, 
poz. 694 z późn. zm.. oraz wytycznych Dyrektora Wydziału Zarządzania Kryzysowego 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego do przeprowadzenia okresowej inwentaryzacji 
sprzętu obrony cywilnej według stanu na dzień 31.10.2006 r. zarządzam, co następuje: 
 
  

§ 1 
Powołuję komisję inwentaryzacyjną sprzętu obrony cywilnej w składzie: 
1. Mariusz Dembiński - Przewodniczący Komisji,  
 
2. Agnieszka Sosnowska – Członek Komisji, 
 
3. Bożena Brzozowska – Członek Komisji. 
 
  

§ 2 

1. Zadaniem komisji inwentaryzacyjnej jest dokonanie spisu z natury sprzętu obrany 
cywilnej znajdującego się w magazynie OC Urzędu Miejskiego w Tłuszczu według 
stanu na dzień 31.10.2006 r. oraz sporządzenie protokołu inwentaryzacyjnego. 

 

2. Inwentaryzacji należy dokonać zgodnie z wytycznymi Dyrektora Wydziału 
Zarządzania Kryzysowego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego do 
przeprowadzenia okresowej inwentaryzacji sprzętu obrony cywilnej w terminie do 
30.10.2006 r. 

 

 
 

§ 3 
 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


